
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/307/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy i Miasta Krajenka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, ze zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie, Rada Miejska w Krajence uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/168/2021 rady Miejskiej w Krajence z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Krajenka wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Należy pozbywać się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 

użytku publicznego poprzez: 

1) sieć kanalizacyjną, przydomowe oczyszczalnie ścieków, po czasowym przetrzymywaniu w zbiornikach 

bezodpływowych przy użyciu pojazdów asenizacyjnych, oddanie do oczyszczalni ścieków. 

2. Nieczystości ciekłe winny być usuwane z nieruchomości z częstotliwością gwarantującą, że nie nastąpi 

wypływ ze zbiornika, wynikający z jego przepełnienia poprzez zlecenie usługi uprawnionemu podmiotowi. 

3. Przy opróżnianiu zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków z nieczystości ciekłych należy przeciwdziałać wylaniu się ich, a w przypadku 

nieumyślnego wylania natychmiast usunąć. 

4. Częstotliwość opróżniania zbiorników przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów ściekowych, 

wynika z indywidualnych instrukcji ich eksploatacji oraz zaistniałych potrzeb ich właściwego użytkowania, 

jednak nie może być rzadsza niż 1 raz w roku. 

5. Zakazuje się samodzielnego opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków przez właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2896


		2023-03-16T12:41:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




